

۵۰۰ هزار هکتار از اراضی فارس تحت پوشش مربیان جهش تولید

مسئول سازمان بسیج جامعه کشاورزی سپاه فجر استان فارس گفت: بر اساس منویات حضرت آقا و ریل گذاری انجام شده در مجموعه سازمان بسیج جامعه کشاورزی کشور نزدیک به ۵۰۰ هزار هکتار از اراضی استان فارس تحت پوشش مربیان نهضت جهش تولید قرار گرفته است.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، سعید حسن شاهی با اذعان به اینکه انتقال دانش فنی به بهره برداران بخش کشاورزی مهم ترین هدف مد نظر در نهضت جهش تولید و به کار گیری مربیان این طرح است، تصریح کرد: بر اساس رویکرد ابلاغی از سوی سردار ارشد فرماندهی سپاه فجر استان فارس، موفقیت کشاورز و کشاورزی این استان را دنبال می کنیم.

وی با تاکید بر اینکه سازمان بسیج جامعه کشاورزی در کنار سازمان جهاد کشاورزی قرار گرفته است تا بهره بردار تولید بیشتری داشته باشد، اظهار کرد: ارتقای بهره وری در تولید محصولات کشاورزی و موفقیت سازمان جهاد کشاورزی به منزله موفقیت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است. او با اشاره به ظرفیت بی نظیر استان فارس در تولید محصولات زراعی، باغی و دامی یادآور شد: این استان با تولید سالانه تقریباً ۱۱.۳ میلیون تن محصولات متنوع کشاورزی حدود ۱۰ درصد غذای مورد نیاز کشور را تامین می کند بر همین اساس و با توجه به تاکیدات حضرت آقا ۱۲۴۳ مری را در سطح اراضی ساماندهی کرده ایم که در این عرصه ها نقش آفرینی می کنند.

حسن شاهی با بیان اینکه مربیان بر اساس منظومه فکری مقام رهبری بر تولید محصولات اساسی و راهبردی نظارت دارند، ابراز کرد: در دو سال اخیر رزمایش های مختلفی در سطح استان فارس در کنار مجموعه ترویج سازمان جهاد کشاورزی استان فارس برگزار کرده ایم که برآیند های مثبت و ارزنده ای در پی داشته است.

به گفته وی؛ کارشناسان سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان فارس نیز در این رزمایش ها بنای همدلی و همراهی سازنده و ارزنده ای داشته اند.

مسئول سازمان بسیج جامعه کشاورزی سپاه فجر استان فارس با اشاره به رویکرد دیگر این سازمان برای جهش تولید گوشت قرمز افزود: در سال جاری با کمک اداره کل دامپزشکی استان فارس نزدیک به ۱۱۱ نفر عضو کلینیک سیار دامپزشکی بسیج جامعه کشاورزی ساماندهی شد که منجر به واکسیناسیون رایگان ۳ میلیون و ۵۱۶ هزار راس دام شده است.

او با بیان اینکه ۳۴ کانون بسیج جامعه کشاورزی در شهرستان های استان فارس راه اندازی شده است، اضافه کرد: امیدواریم بتوانیم در موضوعات مهم بخش کشاورزی خصوصاً الگوی کشت محصولات زراعی، تامین امنیت غذایی، خرید تضمینی محصولات اساسی، کاهش ضایعات محصولات کشاورزی، تولید محصول سالم و بازار محصولات کشاورزی به خوبی نقش آفرینی کنیم.